ordinatis. dic ut. s. de sent. ex. cum illoꝝ. et distinguere in

regulares et seculares. et inter scientes et ignorantes ius

vel factum. ut ibi.

z. **A**postate. qui excommunicati nō sunt. de hoc. xxiij. di. s.

quis. s. de vita et bone. cleri. si quis. de ap̄s. ca. iij. nisi in

casu. j. ne clericī vel mona. ut p̄iculosa. qui aut̄ in apostasia

recipit sacram ordinem. etiā si religiosus sit non dispensa

tur cū eo per aliu q̄ p̄ papā. s. de ap̄s. ca. vlti. qd̄ intellige

si vera erat apostasia. q̄ id quod habes. s. e. c. ex parte. Et

ibino apostate aut infames sunt. vi. q. i. infames. et. iiij. q.
.iiij. si quis a suo. et sic non promouendi. xxij. di. qsi.
a **I**rrugares. sive ex criminis sive ex defectu. puta biga
mia illegitimitate corporis vicio. vel alio defectu.
b **I** Patria. de qua inquirere debet examinans ordinados.
xxij. di. qsi. pp et patria etiam et nativitate carius vel vilius
us enim solet mancipium. ss. de edil. edic. quod si nolit. g. q
mancipia. contra. s.
de iud. cu deputati
Sol. non loquitur in
ordinando qui sub
tiliter examinandus
est. ut. s. de pur. ca.
constitutus.
c **I** Noticia. et ideo
in hijs fieri debet
examinatio. s. de e
lec. postq. cum suis
pcor.
d **I** Fugientes. xix.
.q. i. due sunt.
e **I** Omnes. s. sacros.
f **E**poz. abbates
etiam ordines con
serunt. lxix. dist. qm
videmus. s. de cra.
et qua. cu contingat.
sz talib. pferre non
pnt. qd die ut. j. de
priu. abbates. in
fi. et pspiteri pfect
psalmistrum. ut. xxi
.q. di. psalmista.
g **I** Italie. quid es
conuerso si episco
pus vltamontanus
ordinet italicuz. no
videt hoc decte. locu habere quia penal is est. et sic restri
genda. et sic pprum non excedit casum. s. e. li. de elec. statu
tum. de pe. di. i. pene. in otrariu videc cu p omnia sit eadē
rō vrbicq. ergo idē ius. nec vider ista ampliatio vel exten
sio fm ea que videt. s. de elec. si postq. vbi constō illa. cui
pientes. licer penalis locu habere declaratur in pusioni
bus et appellatōibus et cōfirmatōibus de quibus ibi cau
tu no erat. ad hoc. ss. de obli. l. a ticio. vbi est en eadem
rō penitus omnimoda fūlido no prie dicimus exten
dere. ss. ad. l. iul. de adul. l. si postulauerit. g. idē. ss. de edē.
quedam. s. nūmularios. tūc enim pene dicunt extendi qn
ad casu no oīno simile extendunt. et sic intelligunt otraria
facit ad hanc questionē qd no. moderni et host. pspice. s.
de elec. nihil. et guil. et gar. e. ti. avaricie. dubitado credo
p primā rationē qd hoc decte. in italicis vltamontanis ordi
natū locu no habeat. et potest esse ratio. vltamontanus
extra montes existens haber duo remedia. ut cito mittat
ad pprum em vel a papa saltem qui sibi vicinus est lice
tiam postulet quod non sic facile potest italicus vltamontanus
existens. habeant ergo in hoc casu locum antiqua et mo
derna iura. Ista autem suum scriptum casum non exce
dunt. Johannes andree.
b **I** Clericu. quid dices si laicu ordinet in clericu. videtur
q dū locu no habeat p iuraglo. px. allegata. et ad hoc. s.
in prim. decte. sed p. j. c. xl. cu suis pcor. et eadem est ratio
vrbicq. g. idē ius erit. So. credo p vltamontana dicta et de laico
in clericu or. dico hoc p stōnem intelli. et facit quod die
j. ca. primo. et literam lege punctando post vltamontana

mum. et non post clericum. et sic tunc verum intellectu ba
bebis. et licet p hemū de sacris loquatur cōstitutio gene
raliter loqui. vel dicunt hic sacri ordines large ut comp
bendantur minores. sic s. de biga. c. i. de hoc. xxij. di. in su
ma. alij contra.

i **E**xistit. subau. vel vbi habet domiciliū licet alibi natus
fuerit. j. e. cu nullus. i. Rū. nisi dicere velis hoc speciale in

hoc casu qd credo
verū. et hie alias vi
deam vnu ius sup
pleri per aliud. ut
.s. de elec. is cui. ta
men istud no credo
suppleri p illū. alias
faciliū erit vltra
montano infami se
facere ordinari qd
vetat hec consto.

k **L**iteras. b nota
duo specialia. p
mo casum in q ser
ptura reqrit. et ha
bes de hoc. s. de p
ba. tercio. et dixi. j.
de censi. c. i. secundo
q non sufficit licen
tia nisi exprimatur
causa. et est si. j. de
sen. ex. cu medicina
lis.

m **E**spe. si. s. de e
lec. c. i. in fi. psumer
go sup executōne se
cum non poterit di
spēsare ut olim po
terat. ix. q. i. lugd.
n **S**uspensos. in

casu isto celebrans irregularitatē incurrit. et de hoc dicū
.j. c. px.

o **S**peciali. sic. j. de of. vicarij. c. h. et. iij. j. de pe. et re. c.
.iij. de reg. iu. in generali. p se non possunt nec q alios
p **D**ispensari. qd enim. poterunt. xlvi. dist. sicut. xxvi.
.q. xl. hijs a quibus. sicut ecōuerso. j. de reg. iu. p quis. i
ibi plene dixi. sc̄ienter ordinauerunt clericu alienū. p

Eos qui. q. annū a collatōne ordinū sunt suspensi. et
ne ipso licentia a vicinis epis ordinari.

r **E**os qui. generaliter loquitur ut omnes p̄pendat quibus
poterit ordinare. de priu. quia circa.

s **C**lericos. de laicis dicunt. j. c. u. qnq ecōuerso de

t **P**arrochie. i. dio. ix. q. i. lugd. pecul. cleri. c. i.

u **A**liene. id est no sue. sue sit prima sue remota. ix. q. i.

.c. i. et. c. epm. lxi. di. p̄tū. s. e. q translationem.

x **L**icentia. quam quis dare possit. dr. j. c. px.

y **S**cienter. sz nunqđ scire psumetur vel ignorare. vider
q ignorare. ss. de pbaf. l. verius. j. de regu. iu. psumitur.
dic q psumetur sciens. nisi probet ignoratiā. ad hoc. s.
de elec. innoverit. ibi. nec pbare cogimus qd. quia quemlibet
ordinandum scrutari tenentur. ut. xxij. di. qui epis.
xxij. di. qsi. videtur aut ad et. c. pbādā sufficere iuramē
tumqsi. ut. s. de elec. ut. circa. cā. nulli. et licet p alios exani
net ex sua negligētia eorum culpa sibi imputabitur. ad
hoc de simo. incantum.

z **A**ffectata. equipollit ergo sciētia et affectata ignoran
tia. de clam. despon. cum imbibitio. et dicitur affectata

ex quo scire potuit, sed noluit immo dissimulauit. **L.** de ins-
tes. et inutile. nup. l. qui contra. et dico qd si iurauit se ignorare ut dixi in pr. glo. altera p. habebit necesse. p. bare scienciam vel affectatam ignorantiam. et p. habet hoc p. argumenta vel conjecturas. probables. s. derenun. c. h.

a **F**igmento. sic. s. de elec. avaricie. vel qd forte dixit scolaris est quem bene ordinare possum. vel fingit licentiam

daram fuisse. vel di-

cit eym ordinandi

amicu suu. ita qd bñ

habebit ratu. ic. q.

. h. lugdu. vel scire

dissimulauit literas

dimissorias surrep-

ticias e. ut ibi no-

bu. vel in fraudem

p. stonis buius ali-

quem in suu famili-

arem recepit vel ei-

bñficiu. p. tulit. h. et

silia sunt figmenta

b **O**rдинare. etiā

ad primā consuram

. lxx. di. primatus.

beata. et qua. cū eo-

tingat. qd die ut. l.

. e. c. vlti.

c **O**rдинum. oīm

fm. guil. et gar. et p.

banclam. et. s. e.

vel nō est p. pos. vbi

punitur in collatio-

ne omnium ordinu-

h. in diaconatu pec-

caue. et si papa voluisset eum tantum illo quem contulit h-

uari exp̄lisset. ut. s. e. literas. et. c. vlti. nec de iure frui de-

bet maioribus qui minoribus caret. ff. de serui. expoz. cui

pacto. et de ordi. ab ep. c. i.

ignorantia vel qd alio fi-

gnato quod p. suspserunt

ordinare p. annu a collari-

one ordinu decernim? es-

se suspensos. bñs que iura

statuit p. tra talz ordinaros

in suo robore duraturis.

Clericis qd parrochie

taliter suspensorum post-

Qd eoz suspensio fuerit ma-

nifesta absq; iporum etiā

licentia interim recipien-

di ordines ab alijs vicinis

epis. alias tū canonice lis-

berā cōredimus faculta-

tem. **B**oni. viii.

QUoniam nullus clericu-

judice postulati. ff. de p. d. insti. qd sub p. ditōe. h. vi. L. li. x.

de thesau. l. vna. h. **I**nterim. s. anno suspensiōis dureate

Picinis epis. in sua dyoce. qd nō intrabūt absq; sua lit-

centia parrochiam suspeli. ut credo fm. guil.

Canonice. s. pcedente debita examinatōe et scrutinio

et temporibus debitiss. s. e. ti. de eo. et modo debito. s. nō

furtive vel qd saltum. vel plures sacros eodem die vel duos

bus cōtinuato ieu-
nio. s. e. lēas. et. ca.
dilectus.

Omnim nullus. es-

piscopus ori-

ginis domicili vel

ecclastici bñficij cō-

mendatocias ad or-

dines dare p. inf-

tiorez p. lati nō nū

ep. p. privilegio. nec of-

ficiales eporum. sed

bñ qui habent ad-

ministrationē spiri-

tualū illas bñ con-

cedūt. et p. p. episco-

p. ordinare p. o. p.

boratu nō exēptoz.

et ip. p. socios

quādiu morātur in

illis licet inde non

furunt oriundi

ONullus. gñali-

ter loquit. ut dixi

. s. e. p.

P **C**lericu. vellai

cū. j. e. p.

q **P**arrochie. id est dyocesis.

Orдинare. s. c. p. cū suos cōcor.

As dixit. qd multis

Doc casu. s. in dāda tali licetia. alijs modis dicitur

quis subditus alterius et de eius foro. quod dic ut. s. de

fo. compe. c. v. et. ff. de iud. heres absens. h. i.

Eps. g. nō inferior. ut. j. e. p. et ē si. s. de elec. cū ex eo.

Ordines. quoseq; minores vel sacros.

Dicitus. br enim qd domiciliu retinere unde oriundus est. ff. de sena. l. penk. Alicius bñficij vel prouentus

Ecclesiasticu. ad dāda a. seclaris. et talia ecclastica bñ

ficia sine instōe canonica obtineri nō p. ut. j. de reg. iuē.

. c. i. cum suis concor. et intelligo siue istud sit bñficiu p. p.

qd ordinē recepit. siue nō. cū gñalit et nō distinguendo lo-

quatur. vnde nec distinguere debeo. ff. q. v. consulunti. s.

de transla. inter cor. Babere domicilia in plurib locis

Domiciliu. p. quis. ff. ad mūci. l. assumptio. h. iuris

prudentibus. de fo. p. ex pte. b. s. de **E**p. dilectus. q. qd

verū est si in vtroq se equaliter collocauit. ut ibi. et. j. de

sepul. c. ff. alias ibi dicetur babere domiciliu vbi maiorem

partem rerū suaū habet. ff. ad mūci. p. eius. h. vle. L. vbi

se. vel cl. senator. alias sola domus possessio qd in civita-

te alia compatur domiciliu nō facit. ff. ad mūci. liber-

tus. q. sola.

sub. v. dñs papa. s. c. i. q. j. e. p. et ē p. enī or-

In eadē. dinarius ē singuloz. ix. q. iij. cūcta p. mun-

dū. et roma p. nō p. p. ff. ad mūci. p. roma. et ibi potest qd

ber queniri. ut. s. de fo. compe. c. v.

Plati. puta abbates archipspici. bēbas de bñs. s. d.

of. archib. significasti. dī enī canon. lēas epī nō cōarias. et

nō inferioris. lxx. di. extranco.

Subditos. laicos.

Epo. dūtī catholico. et bēs de bñ p. uilegio. s. de pre-

scrip. veniens.

Indultū. subau. vel nisi habeant